[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕЛИКОВИСОЧНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ»
НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  25.02.2021 № 32-п
с. Великовисочное, Ненецкий АО

О внесение изменений в постановление от 04.02.2020 № 19-п

 «О создании   комиссии по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности
МО «Великовисочный сельсовет» НАО
Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», Администрация МО «Великовисочный сельсовет» НАО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление от 04.02.2020 № 19-п «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования «Великовисочный сельсовет» Ненецкого автономного округа», изложив приложение к указанному постановлению в новой редакции (приложение к настоящему постановлению).

2. Настоящее постановление вступает в силу после подписания и его официального опубликования (обнародования).

Глава МО «Великовисочный сельсовет» НАО                                    Н.П. Бараков

Приложение

к постановлению Администрации

МО «Великовисочный сельсовет» НАО

от 25.02.2021 № 32-п

Приложение

к постановлению Администрации

МО «Великовисочный сельсовет» НАО

от 04.02.2020 № 19-п

СОСТАВ

Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования «Великовисочный сельсовет» Ненецкого автономного округа
1. Бараков Николай Петрович – глава МО «Великовисочный сельсовет» НАО, председатель комиссии;

2. Фомин Дмитрий Александрович – заместитель главы Администрации МО «Великовисочный сельсовет» НАО, заместитель председателя комиссии;

3. Дитятев Виктор Александрович – специалист Администрации МО «Великовисочный сельсовет» НАО, секретарь комиссии.
Члены комиссии:

4. Торопов Иван Викторович – начальник филиала МП ЗР «Севержилкомсервис» ЖКУ «Великовисочное»;

5. Ивкин Пётр Николаевич – начальник пожарной части № 3 КУ НАО «ОГПС-19»;

6. Ермаков Алексей Валерьевич – директор ГБОУ НАО «СШ им. В.Л. Аншукова с. Великовисочное»;

7. Баракова Валентина Борисовна – заведующая пришкольным интернатом;
8. Мартьянова Лукия Павловна - директор ГБУК НАО «Великовисочный ЦДК»;

9. Марков Роман Дмитриевич – директор МКП «Великовисочный животноводческий комплекс»;
10. Федотов Дмитрий Евгеньевич – директор МКП «Север»
11. Дитятев Василий Леонидович – старший  государственный инспектор ФКУ центра ГИМС Великовисочного инспекторского участка;

12. Плюта Сергей Дмитриевич – заведующий  ГБУЗ НАО «Великовисочная участковая больница»;
13. Суслов Леонид Николаевич – староста д. Лабожское;
14. Хозяинов Василий Анатольевич – староста д. Щелино;

15. Безумова Светлана Николаевна – староста д. Тошвиска;

16.  Ефимова Ирина Викторовна – староста д. Пылемец;

17. Кириллов Андрей Юрьевич - участковый уполномоченный полиции УМВД России по НАО;

18. Дитятев Леонид Викторович - руководитель ДНД с. Великовисочное.